[image: image1.emf]
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT' ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO –TOMADA DE PREÇO
A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de Sant’ Ana do Livramento, torna público o resultado de julgamento do processo licitatório  nº 012576/2013, na modalidade  TOMADA DE PREÇO nº 009/2013.
Objeto: Contratação de empresa para execução do projeto de trabalho técnico social, loteamento Vila Nova, bairro Brasília, Sant’Ana do Livramento/RS, conforme especificações e quantidades determinadas no Termo de Referência,  compreendendo o fornecimento de todo o material empregado, equipamentos, mão - de - obra, serviços complementares, e outros definidos no Plano de Intervenção de Trabalho Técnico Social e Termo de Referência.
               Resultado do Processo: FRUSTRADO
               Sant’ Ana do Livramento, 11 de Novembro de 2013.
	Adriana C Buroni Viglione
	Celina T A S Costaguta
	Cibele Veloso Basse

	Membro
	Presidente
	Membro